
 

 
* Nota : Pemborong disyorkan membuat lawatan tapak sendiri bagi kerja-kerja diatas. 

 

 

 
MAJLIS DAERAH KUALA SELANGOR 

45000 KUALA SELANGOR 

 
KENYATAAN TAWARAN BUMIPUTERA 

 
Tawaran dipelawa daripada kontraktor  Bumiputera yang mempunyai Sijil Perolehan Kerja Kerajaan 
(SPKK) dan berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan Malaysia ( LPIPM 

(CIDB) ). Pemborong juga hendaklah berdaftar dengan Unit Perancang Ekonomi Negeri 

(UPEN) dan Majlis Daerah Kuala Selangor. Kerja-kerja yang ditawarkan adalah seperti berikut :- 
 
 

 
BIL 

 
BUTIR-BUTIR 

TAWARAN 

 
KELAS    

PENDAFTARAN 

 

 
TARIKH & 

DOKUMEN MULAI 

 DAN TARIKH 

AKHIR JUALAN 

DOKUMEN 

 
HARGA   

DOKUMEN 

 
TARIKH 

TUTUP  

 

1. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN CEMARA 2, JALAN 
CEMARA 3, JALAN CEMARA 4, JALAN CEMARA 5 
DAN JALAN CEMARA 7, SAUJANA UTAMA FASA 
1, DAERAH KUALA SELANGOR 
 
No.Sebutharga : SH 75/2014 

 

 
Gred G2 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

2. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN MERANTI 1, JALAN 
MERANTI 3, JALAN MERANTI 5 DAN JALAN 
MERANTI 7, SAUJANA UTAMA, FASA 2,  DAERAH 
KUALA SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 76/2014 

 

 

Gred G1 
Kategori CE 

Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 

Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 

RM 30.00 
 

 

12.09.2014 
 

 

 

3. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN MELOR 1, SBCR, 
SAUJANA UTAMA, DAERAH KUALA SELANGOR, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 77/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

4. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN SEROJA 1/1, SBCR, 
SAUJANA UTAMA, DAERAH KUALA SELANGOR, 
SELANGOR DARUL EHSAN 

 
 
No.Sebutharga : SH 78/2014 

 

 
Gred G2 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

5. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN ANGGERIK 2, 7, 9 DAN 
11, SAUJANA UTAMA, FASA 1, DAERAH KUALA 
SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 

 
 
No.Sebutharga : SH 79/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 
 



 

 
* Nota : Pemborong disyorkan membuat lawatan tapak sendiri bagi kerja-kerja diatas. 

 

 
BIL 

 
BUTIR-BUTIR 

TAWARAN 

 
KELAS    

PENDAFTARAN 

 

 
TARIKH & 

DOKUMEN MULAI 

 DAN TARIKH 

AKHIR JUALAN 

DOKUMEN 

 
HARGA   

DOKUMEN 

 
TARIKH 

TUTUP  

 

6. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP JALAN 
DI JALAN PERUSAHAAN SURIA, BESTARI JAYA, 
DAERAH KUALA SELANGOR, SELANGOR DARUL 
EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 80/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

7. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP JALAN 
DI JALAN TIAJ 2/1, TIAJ 2/3, TIAJ 2/4, TIAJ 2/5 DAN 
TIAJ 2/9, TAMAN INDUSTRI ALAM JAYA, IJOK, 
DAERAH KUALA SELANGOR, SELANGOR DARUL 
EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 81/2014 

 

 
Gred G2 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

8. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN SELENGGARA 

SALIRAN DI JALAN MELOR 1/4, SBCR, SAUJANA 
UTAMA, DAERAH KUALA SELANGOR, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 82/2014 

 

 

Gred G1 
Kategori CE 

Pengkhususan 
CE 21 & CE 36 

 

Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 

RM 30.00 
 

 

12.09.2014 
 

 

 

9. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN AZ-ZAHARAH 10/16 
HINGGA 10/24, FASA 2 PUNCAK ALAM, BANDAR 
PUNCAK ALAM, JERAM,  DAERAH KUALA 
SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
  
No.Sebutharga : SH 83/2014 

 

 
Gred G2 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

10. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN LAUTAN SAMUDERA 
9/1, FASA 2 PUNCAK ALAM, BANDAR PUNCAK 
ALAM, JERAM, DAERAH KUALA SELANGOR, 
SELANGOR DARUL EHSAN 

 
 
No.Sebutharga : SH 84/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

11. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA MEMBAIKI DAN 
SELENGGARA SALIRAN DI JALAN DESA 
MAHANG 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9 DAN 11, TAMAN 
DESA MAHANG, JERAM,  DAERAH KUALA 
SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 85/2014 

 

 
Gred G2 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01, CE 21 &  

CE 36 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

12. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI TAMAN HARAPAN DAN 
TAMAN MERANTI, KUALA SELANGOR, DAERAH 
KUALA SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
  

No.Sebutharga : SH 86/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

13. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN BENDAHARA 4, 6, 2/2, 
2/3, 10/6 DAN 10/7, KUALA SELANGOR, DAERAH 
KUALA SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
  
No.Sebutharga : SH 87/2014 

 

 
Gred G2 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 
 
 
 
 



 

 
* Nota : Pemborong disyorkan membuat lawatan tapak sendiri bagi kerja-kerja diatas. 

 

 

 

 
BIL 

 
BUTIR-BUTIR 

TAWARAN 

 
KELAS    

PENDAFTARAN 

 

 
TARIKH & 

DOKUMEN MULAI 

 DAN TARIKH 

AKHIR JUALAN 

DOKUMEN 

 
HARGA   

DOKUMEN 

 
TARIKH 

TUTUP  

 

14. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN MUARA 1, 2, 3, 4, 5, 6, 
6/1, 6/2, 6/3, 7, 12, 14, DAN 16, TAMAN MUARA 
ESBEE, SUNGAI BULOH, DAERAH KUALA 
SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 88/2014 
 

 
Gred G2 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

15. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN RHU 1, 3, 4, 6, 7 DAN 8 
SERTA KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN 
SEENGGARA SALIRAN DI TAMAN RHU PERMAI, 
KUALA SELANGOR, DAERAH KUALA SELANGOR, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 89/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01, CE 21 &  

CE 36 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

16. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN CAKERA PURNAMA 
12/21 HINGGA 12/27, FASA 3, BANDAR PUNCAK 
ALAM, JERAM,  DAERAH KUALA SELANGOR, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 90/2014 

 

 
Gred G2 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

17. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI JALAN PERSIARAN 3, 
BANDAR PUNCAK ALAM, JERAM, DAERAH 
KUALA SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 91/2014 

 

 
Gred G2 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

18. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA MEMBAIKI 

SALIRAN DI JALAN BOMBA, TANJONG KARANG, 
DAERAH KUALA SELANGOR, SELANGOR DARUL 
EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 92/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 

Pengkhususan 
CE 01, CE 21 &  

CE 36 

 
Mulai 
28.08.2014 

Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 

 

 

19. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA MEMBAIKI SALIRAN DI 
JALAN 1 DAN LORONG BELAKANG KAWASAN 
PERNIAGAAN TAMAN MAKMUR, TANJONG 
KARANG, DAERAH KUALA SELANGOR, 
SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 93/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01, CE 21 &  

CE 36 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

20. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN SERI TIRAM 2, TAMAN 
SERI TIRAM, PERMATANG,  DAERAH KUALA 
SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 

 
No.Sebutharga : SH 94/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

21. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN DI LORONG BELAKANG JALAN 1, 
TAMAN NILAM, PERMATANG, DAERAH KUALA 
SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 95/2014 

 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 



 

 
* Nota : Pemborong disyorkan membuat lawatan tapak sendiri bagi kerja-kerja diatas. 

 

 

Setiap pembelian/permohonan dokumen tawaran sebutharga boleh diperolehi melalui  sistem on-

line e-tender/sebutharga (http://tender.selangor.gov.my) dan bayaran adalah menggunakan kad 
kredit. Semua dokumen sebutharga yang dimuat turun bagi tajuk sebutharga ini mestilah dicetak 
dan diisi dengan lengkap sebelum dihantar kepada pihak majlis. 
 
 
Dokumen sebutharga yang telah dilengkapkan hendaklah disertakan dengan salinan Sijil Perolehan 
Kerja Kerajaan (SPKK), Perakuan Pendaftaran CIDB, Pusat Khidmat Kontraktor (PKK), 
Suruhanjaya Syarikat Malaysia (SSM) dan salinan  penyata bulanan bank yang terbaru serta salinan 
resit ASAL pembelian borang sebutharga.   
  
Pihak Majlis tidak terikat bagi menerima tawaran yang paling rendah atau sebarang tawaran. 
Sebutharga  hendaklah diisi di dalam sampul  surat  yang berlakri  dan dimasukkan ke dalam Peti 

Sebutharga  yang disediakan oleh Majlis Daerah Kuala Selangor di Jabatan Pembangunan & 

Penyelenggaraan pada sebelum masa sebutharga ditutup jam 12.00 tengahari  untuk  tawaran  
yang berkenaan. 

 

 
BIL 

 
BUTIR-BUTIR 

TAWARAN 

 
KELAS    

PENDAFTARAN 

 

 
TARIKH & 

DOKUMEN MULAI 

 DAN TARIKH 

AKHIR JUALAN 

DOKUMEN 

 
HARGA   

DOKUMEN 

 
TARIKH 

TUTUP  

 

22. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN MENURAP 
SEMULA JALAN SERTA KERJA-KERJA 
BERKAITAN DI JALAN 2, TAMAN BAYU, PASIR 
PENAMBANG, PERMATANG, DAERAH KUALA 
SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 96/2014 
 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 01 & CE 21 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

 

23. 

 
KERJA-KERJA MEMBAIKI DAN SELENGGARA 
SALIRAN DI JALAN 1, 3 DAN 5, TAMAN SURIA 
INDAH, PERMATANG, DAERAH KUALA 
SELANGOR, SELANGOR DARUL EHSAN 
 
No.Sebutharga : SH 97/2014 
 

 
Gred G1 

Kategori CE 
Pengkhususan 
CE 21 & CE 36 

 
Mulai 
28.08.2014 
Hingga 
11.09.2014 

 
RM 30.00 

 

 
12.09.2014 

 
 

http://tender.selangor.gov.my/


 

 
* Nota : Pemborong disyorkan membuat lawatan tapak sendiri bagi kerja-kerja diatas. 

 

 


